Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Мокроусовская СОШNЬ 1 имени генерал-майора Г.Ф.Тарасова

прикАз

22.09.2023 r. с. Мокроусово Nb 3711

О создании Штаба воспитательной работы
в 2023-2024 учебном году

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики
правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых HopN{

культуры поведения, проrrаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 (О
мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 20.09.202З года.
2. Утвердитъ:

2.\. Состав IIIBP на202З-2024 учебный год (Приложение М t);
2.2.Положение о ШВР (Приложение М Z);

2.3. План - график заседаний IIIBP на202З-2024 учебный год
(Приложение N З);

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возло}кить на обязанности
заместителя директора по ВР - Погадаеву Л.А.

).

Щиректор МКОУ Мокроусовская
СОШJф 1 имени генераJI-майора
Г.Ф.Тарасова

С приказом ознакомлены: :

Н.А. Телегина

П ц п 'l/r, t

,Nr

Г.Ф. Тарасопа

имен{
генерал-майора

с

Ф7)/
r'Y-(",{-

ф

Приложение М 1

к приказу NЪ З7l1 от 22.09.202Зг.

Состав штаба воспитательной работы

МКОУ Мокроусовская СОШЛЬ1 имени генерал-*uОооu Г.Ф.Тарасова

на 2023-2024 учебный год

1.Телегина Н.А.- директор школы

2. Погадаева Л.А.- заместитель директора по ВР

З.Бессонова Н.М.- советник директора по воспитательной работе.

4.Щегтярёва М.В.- педагог-психолог.

5. Лазарева О.Б.- социальный педагог.

6. Мандрыгина Н.Ю.- педагог-организатор

7.Табулова Л.Г- школьный библиотекарь.

8. Папулов О.Г.- руководитель спортивного клуба

9.Папулов А.В.- учитель физической культуры

10. Черников О.В.- преподаватель ОБЖ

1 1.Павленко С.Г.- учитель истории

12.Бенкендорф Т.П.- учитель наччLпьных классов

13.Антропова Полина - активист школы

1 4.Квашнин Щмитрий - активист школы